Skolerute 2023 - 2024

Datoer:

15. -18. august

21. august

Uke 41(09.10-
13.10)

21. desember

2. januar

3. januar

4. januar

Uke 8(19.02-
23.02)

25. mars - 1. april

1. mai

9. mai

10. mai

17. mai

20. mai

21. juni

Merknader:

Planleggingsdager. SFO er stengt fra og med onsdag 16. august til og med
fredag 18. august

1. skoledag (mandag)

Hastferie (skolen holder stengt, SFO er &pen for de som er pameldt)

Siste skoledaq far jul (torsdag)
Planleggingsdaqg - SFO stengt
Planleggingsdag - SFO apen
1. skoledag etter jul (torsdag)

Vinterferie (skolen holder stengt, SFO er apen for de som er pameldt)

Paskeferie

Offentlig fridag(onsdag)

Offentlig fridag (Kristi himmelfartsdag)
Planleggingsdag, ikke skoledag - SFO stengt
Offentlig fridaq - (frivillig arrangement)
Offentlig fridag(2. pinsedag)

Siste skoledag (fredag)

SFO pa sommeren:

Uke 28, 29 0g 30 holder SFO sommerstengt.



